PAGE
2

[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.11.2018г.

                            № 1907
город Серов

	О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на проведение земляных работ», утвержденный постановлением администрации Серовского городского округа от 30.10.2018г. №1715

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010г. №210-ФЗ                     «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации Серовского городского округа от 22.09.2014г. №1776 «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения муниципальных функций и административных регламентов предоставления муниципальных услуг», руководствуясь ст.26 Устава Серовского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на проведение земляных работ», утвержденный постановлением администрации Серовского городского округа от 30.10.2018г. №1715, изменения, изложив приложение №2 в новой редакции (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Серовский рабочий».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю                        за собой.
Глава Серовского

городского округа

          В.В. Сизиков
Приложение

к постановлению администрации

Серовского городского округа

от 23.11.2018 г. № 1907
На бланке организации

Приложение №2
к административному регламенту предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на проведение земляных работ»

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

к заявлению на выдачу разрешения на проведение земляных работ

на земельных участках, находящихся в муниципальной собственности Серовского городского округа, и земельных участках, расположенных на территории Серовского городского округа, право государственной собственности на которые не разграничено
	Заявитель

	физ. лицо - Ф.И.О., юр.лицо - наименование юр. лица, Ф.И.О., должность ответственного лица за проведение работ

	просит  согласовать проведение земляных работ на земельных участках, находящихся в муниципальной собственности Серовского городского округа, и земельных участках, расположенных на территории Серовского городского округа, право государственной собственности на которые не разграничено, на объекте

	(указать сети, объекты)

	по улице

	на участке от

	до

	с

	20      г.
	по

	20     г.
	согласно проекта производства работ

СОГЛАСОВАНО:

Первый заместитель главы администрации

Серовского городского округа _____________________________________________________

(согласовывается в случаях вскрытия асфальтового покрытия дорожных и пешеходных зон)

Председатель Комитета по архитектуре и градостроительству __________________________

Собственник земельного участка ___________________________________________________

Организации, в ведении которых находятся смежные инженерные сети